Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR EDITAL N.DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR EDITAL N.
03/2022 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT03/2022 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria IFMT nº. 739 de 19.04.2021, no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

I - Divulgar o resultado preliminar da Chamada pública para entrega de Kit Alimentação às famílias dos estudantes
regularmente matriculados no Ensino Médio, Técnico Subsequente e Superior do IFMT – Campus Primavera do Leste
como medida emergencial de enfrentamento à pandemia da COVID-19, conforme segue:

APROVADO(A) Nº de kits

Adrian Phelippe Nogueira Trampusch 1

Adriano Eugênio da Silva 1

Alessandra Carla Marques de Lima 1

Alice Cristina Campos de almeida 1

Amanda Lautério de Jesus 2

Ana Beatriz da Silva 1

Ana Julia Pessoa Da Silva 1

Ana Paula Lauterio Chagas 3

Analice Morbeck Massad 2

Ane Cristina de Oliveira Duarte 2

Anthony Luis Vieira Lopes 3

Augusto Trampusch Barco de Souza 2

Beatriz Monteiro 2

Beatriz Tibaldi dos Santos 1

Bianca pasquetti de oliveira souza 1

Breno Jair Severo da Silveira 1

Bruno Henrique Medeiros Silva 2

Bruno Xavier Do Nascimento 2

Byanka Carolyne Krusquevis 2

Caio Cézar Mendes Nantes Sartorato 3

Camila guzman torrico 1

Camilo dutsa tsererureme 3

Carine de Souza Barbosa 1

Carine Xavier Soares 1

Cassilda da Costa Neres Guarim 3

Cleciane Pereira de Sousa 3

Daniel de França Reimberg 2

Devair Oliveira sales 2

Diogo Souza Silva 2

Dione francisco Bezerra morais 1

DOMINIQUE JUNIOR VAIS 3

Edna Aparecida Machado 1

Eduarda Mikaely Campos 1

Eduardo Silva de Campos 1

Emili Beatriz Duarte 1

Emílio Mecatti Neto 1

Evelin Brito Mendes Sartorato 3

Flaulha Inácio Santana Rodrigues 3

FRANCISCO MOREIRA MONTEIRO FILHO 1

Franklin Souza Miranda 2

Gabriel Antonio Xavier Dourado 3

Gabriella Scherer Castro Nunes 1

Gabrielle Paula Barreira 3

Geane Vitoria Moura Silva 3

Gledson Junior Vieira dos Santos 1

Helton Oliveira Araújo Júnior 1

Hugo Almeida de Oliveira 1

Iara Moreno Pereira 2

Iasmim Queiroz Telis 1

Jack Vinícius furtado Locatelli 3

Jeferson Rodrigues Damasceno 3

Jessielen Julinara Nogueira Pereira 1

Jhéssica Araújo da Cruz 1

João Pedro de Freitas matos 1

Joao pedro Ricardo de souza 1

José Antônio Alves dos Santos 2

Júlio Cesar Tomazi 2

Jullie Rodrigues Guimarães 2

Karleane da silva jacinto 1

Kaylanny Monteiro de Oliveira 1

Lara Ketlyn Ferreira Fernandes 1

Larissa Samili da Conceição Oliveira 1

LEANDRO AUGUSTO ROMAGNOLI JUNIOR 2

Leandro Cosmo da Silva 1

Luana Sousa Patrício 1

Lucas de Melo Paulino 3

Lucas Gabriel de Ornellas Santos 2

Lucivania Pereira do Nascimento lazarotto 2

Maicon Fagundes Andrade 2

Manuela Maria Alves 3

Maria Clara dos Santos Souza 2

Mateus Freire Ferreira Rosa 2

Maxwell Reges Silva Rodrigues 3

Monara de Oliveira Menezes 1

Monique Gabrielly Souza de Santana 3

Natálha Dionizio Seidel 1

Natália Campos de brito 1

Nathaly Gabriely Rodrigues Martins 1

Nayeli Aparecida Domingos Leitao 3

Nicoly Vieira Xavier 3

Paola Alessandra do Nascimento de Deus 1

Patricia Garcia Dos Anjos 2

Paulo Roberto Gomes de lima 2

Rafael Paulino Rodrigues 2

Rafaiani Araujo Rosa 3

Raisla Monaira Da Silva Fernandes 3

Renan Rodrigues Padilha 3

Rosilaine Moraes Guilherme 3

Samuel Rosa Macedo 1

Sara Beatriz de Oliveira Duarte 2

Sildevaneo Gonçalves dos Reis Júnior 1

Sophia Bevilaqua Cardoso 1

Tatieli Franzini 2

Taynna Regina de Souza Martins 2

	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR EDITAL N. 03/2022 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: